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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M61427018I

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026

3. Emri i Subjektit PUMILIS ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/02/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Murat Toptani, Qendra Eurocol kati 3 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 959040.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3500

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtaria e Shoqërisë do të përfshijë, por pa u kufizuar në, 
veprimin si investitor strategjik dhe angazhimin në planifikimin, 
zhvillimin, financimin, projektimin, ndërtimin, pajisjen, 
përfundimin, vënien në funksion, administrimin, operimin dhe 
mirëmbajtjen e zhvillimeve të pasurive të paluajtshme, projekteve 
të infrastrukturës dhe projekteve të tjera investimi.   Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu çdo biznes ose aktivitet tjetër që konsiderohet 
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se zhvillohet në mënyrë të përshtatshme ose të favorshme në lidhje 
me arritjen e objektit të Shoqërisë dhe në mënyrë më përgjithshme 
çdo aktivitet të përshtatshëm në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të 
tërthortë për të rritur vlerën ose për ta bërë më fitimprurës 
veprimtarinë, asetet apo të drejtat e Shoqërisë në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm shqiptar. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Asim Tewari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2029
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Sarat Sethi

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2029

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Asim Tewari

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2029

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Cemil Ayaz

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2029

23. Anëtar i Pavarur Jo
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23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elza Balla25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2027

PUMILIS Holding GmbH
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@kalo-attorneys.com  
Telefon: 04223353  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-578701-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9176604-E215-48BC-9814-1AFE26C97554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9176604-E215-48BC-9814-1AFE26C97554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDBBB6C-F290-46F7-B4AD-3F6F1409B8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDBBB6C-F290-46F7-B4AD-3F6F1409B8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDBBB6C-F290-46F7-B4AD-3F6F1409B8E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9368FE1B-2D5E-4E52-A6FF-414CCDCAA4DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BA14B7-77B9-47BA-B06E-BD386673FC12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FDBF89-3739-4196-A556-C625733E7224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FDBF89-3739-4196-A556-C625733E7224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C85CCC3-B266-4B60-8B57-D13934A26B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD5D6A1-E069-4A92-8920-DC0206586B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274939C7-3704-4793-8555-DDE72A65C3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5B8D1-6136-4F5F-B4F9-E676326D845F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5B8D1-6136-4F5F-B4F9-E676326D845F
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regjistrimit

Datë: 09/04/2026


